Äralõike suurusega ligikaudu 3353 m² korral on hüvitamisele kuuluv tasu kokku koosneb äralõike 
harilikust väärtusest, kaasnevate kahjude suurusest ja saamata jääva tulu suurusest.  
Kaasnevaid kahjusid hindajale teadaolevalt ei esine, seega on hüvitamisele kuuluva tasu suurus 
kokku:  
2514,75 € + 53,85 € ≈ 2568,60 € (kaks  tuhat viissada kuuskümmend kaheksa eurot ja 
kuuskümmend senti) ehk ca 0,77 €/m² äralõike pindala kohta. Tasu koosneb katastriüksuse 
äralõike väärtusest, saamata jäävaid tulusid ega kaasnevaid kahjusid ei teki. 

Hinnatud väärtus ei sisalda käibemaksu. 
Hinnatud tulemus on keskmise või keskmisest mõnevõrra madalama täpsusega, ±20%.